
POZVÁNKA Na výroční členskou 
schůzi Klastru CZECHIMPLANT

23. 3. 2023, od 11:00 h

Exkurze: 
Ubušínská 20, 592 42 Jimramov
Členská schůze:
KOH-I-NOOR PONAS s.r.o., 
Na Vyšehradě 1091, 572 01 Polička



PROGRAM 
VÝROČNÍ 
ČLENSKÉ 
SCHŮZE

 příjezd do Jimramova
návštěva výrobního závodu GAMA Group Jimramov
přesun do Poličky
oběd formou bufetu
prohlídka firmy KOH-I-NOOR PONAS
výroční členská schůze klastru

1.  Zahájení členské schůze 
2.  Kontrola usnášeníschopnosti členské schůze, schválení programu členské schůze 
3.  Prezentace společnosti GAMA GROUP a.s. se zaměřením na výrobní závod v Jimramově 
4.  Přednáška zástupce firmy INPARTNERS GROUP na téma průmyslových práv 
5.  Schválení výsledku hospodaření klastru za r. 2022
6.  Schválení zprávy o činnosti klastru za r. 2022 
7.  Schválení návrhu rozpočtu klastru na r. 2023 
8.  Schválení plánu činnosti klastru na r. 2023 
9.  Schválení změny Stanov klastru CZECHIMPLANT
10.  Představení nových členů klastru 
11.  Schválení nových členů klastru 
12.  Informace o aktivitách končícího projektu pro podporu rozvoje klastru a přípravě nového projektu
13. Diskuse a závěr

ÚČAST PROSÍM POTVRĎTE NA E-MAIL: MAGDALENA.VESELIKOVA@CZECHIMPLANT.CZ

 Proč je důležité chránit si svá
 technická řešení / nebo vynálezy, 
 užitnými vzory nebo patenty. užitnými vzory nebo patenty.

 Možnosti ochrany národní cestou, 
 regionální cestou, cestou PCT. regionální cestou, cestou PCT.

 Dohoda o evropském jednotném 
 patentu.  patentu. 

 Dotace na průmyslová práva 
 EUIPO a MPO.

3.  Prezentace společnosti GAMA GROUP a.s. se zaměřením na výrobní závod v Jimramově 

N Á V R H  A  V Ý V O JK O N C E P T

•  posouzení požadavků uživatele 
na základě poptávky

•  ekonomické zhodnocení nového 
projektu

•  průzkum trhu
•   výběr technologií pro daný 

projekt
•  technická proveditelnost
•  počáteční posouzení rizik

Hlavní specializací společnosti GAMA GROUP a.s. je tváření plastů se zaměřením na vývoj a výrobu 
jednorázových zdravotnických prostředků konceptem kompletní výroby a služeb pod jednou střechou 
v České republice. Výroba pod vlastní značkou GAMA i OEM je realizována v čistých prostorech třídy ISO 8 
dle ČSN EN ISO 14644-1 při uplatňování managementu jakosti pro zdravotnické prostředky dle ISO 13485 

ed.2-2016 včetně ES certifikace.

CO NABÍZÍME?
• technologie vstřikování plastů
•  technologie vyfukování plastů
• technologie vytlačování plastů

• ruční a automatická montáž
•  balení ruční nebo na balicím 

stroji Multivac

• sterilizace ethylenoxidem
•  vlastní sterilizace EO in house

• zpracování designu produktu
•  specifikace použitých 

materiálů
•  příprava postupů výroby 

a stanovení kontrolních 
postupů

• výroba a zkoušky vzorků
• řízení analýzy rizik
• validace
•  vypracování výrobní, kontrolní 

a technické dokumentace
•  splnění požadavků dle platné 

legislativy pro ZP
•  registrace výrobku před 

uvedením na trh

•  zahájení sériové výroby na 
základě objednávky

•  ověření stanovených postupů 
v rámci procesní kvalifikace

•  propuštění výrobku pro 
expedici na základě 
atestu

V Ý R O B A

GAMA GROUP a.s., +420 389 000 311, sales@gama.cz, www.gama.cz 

Member of KOH-I-NOOR HOLDING

3.  Prezentace společnosti GAMA GROUP a.s. se zaměřením na výrobní závod v Jimramově 

N Á V R H  A  V Ý V O JK O N C E P T

•  posouzení požadavků uživatele 
na základě poptávky

•  ekonomické zhodnocení nového 
projektu

•  průzkum trhu
•   výběr technologií pro daný 

projekt
•  technická proveditelnost
•  počáteční posouzení rizik

Hlavní specializací společnosti GAMA GROUP a.s. je tváření plastů se zaměřením na vývoj a výrobu 
jednorázových zdravotnických prostředků konceptem kompletní výroby a služeb pod jednou střechou 
v České republice. Výroba pod vlastní značkou GAMA i OEM je realizována v čistých prostorech třídy ISO 8 
dle ČSN EN ISO 14644-1 při uplatňování managementu jakosti pro zdravotnické prostředky dle ISO 13485 

ed.2-2016 včetně ES certifikace.

CO NABÍZÍME?
• technologie vstřikování plastů
•  technologie vyfukování plastů
• technologie vytlačování plastů

• ruční a automatická montáž
•  balení ruční nebo na balicím 

stroji Multivac

• sterilizace ethylenoxidem
•  vlastní sterilizace EO in house

• zpracování designu produktu
•  specifikace použitých 

materiálů
•  příprava postupů výroby 

a stanovení kontrolních 
postupů

• výroba a zkoušky vzorků
• řízení analýzy rizik
• validace
•  vypracování výrobní, kontrolní 

a technické dokumentace
•  splnění požadavků dle platné 

legislativy pro ZP
•  registrace výrobku před 

uvedením na trh

•  zahájení sériové výroby na 
základě objednávky

•  ověření stanovených postupů 
v rámci procesní kvalifikace

•  propuštění výrobku pro 
expedici na základě 
atestu

V Ý R O B A

GAMA GROUP a.s., +420 389 000 311, sales@gama.cz, www.gama.cz 

Member of KOH-I-NOOR HOLDING

N Á V R H  A  V Ý V O JK O N C E P T

•  posouzení požadavků uživatele 
na základě poptávky

•  ekonomické zhodnocení nového 
projektu

•  průzkum trhu
•   výběr technologií pro daný 

projekt
•  technická proveditelnost
•  počáteční posouzení rizik

Hlavní specializací společnosti GAMA GROUP a.s. je tváření plastů se zaměřením na vývoj a výrobu 
jednorázových zdravotnických prostředků konceptem kompletní výroby a služeb pod jednou střechou 
v České republice. Výroba pod vlastní značkou GAMA i OEM je realizována v čistých prostorech třídy ISO 8 
dle ČSN EN ISO 14644-1 při uplatňování managementu jakosti pro zdravotnické prostředky dle ISO 13485 

ed.2-2016 včetně ES certifikace.

CO NABÍZÍME?
• technologie vstřikování plastů
•  technologie vyfukování plastů
• technologie vytlačování plastů

• ruční a automatická montáž
•  balení ruční nebo na balicím 

stroji Multivac

• sterilizace ethylenoxidem
•  vlastní sterilizace EO in house

• zpracování designu produktu
•  specifikace použitých 

materiálů
•  příprava postupů výroby 

a stanovení kontrolních 
postupů

• výroba a zkoušky vzorků
• řízení analýzy rizik
• validace
•  vypracování výrobní, kontrolní 

a technické dokumentace
•  splnění požadavků dle platné 

legislativy pro ZP
•  registrace výrobku před 

uvedením na trh

•  zahájení sériové výroby na 
základě objednávky

•  ověření stanovených postupů 
v rámci procesní kvalifikace

•  propuštění výrobku pro 
expedici na základě 
atestu

V Ý R O B A

GAMA GROUP a.s., +420 389 000 311, sales@gama.cz, www.gama.cz 

Member of KOH-I-NOOR HOLDING

N Á V R H  A  V Ý V O JK O N C E P T

•  posouzení požadavků uživatele 
na základě poptávky

•  ekonomické zhodnocení nového 
projektu

•  průzkum trhu
•   výběr technologií pro daný 

projekt
•  technická proveditelnost
•  počáteční posouzení rizik

Hlavní specializací společnosti GAMA GROUP a.s. je tváření plastů se zaměřením na vývoj a výrobu 
jednorázových zdravotnických prostředků konceptem kompletní výroby a služeb pod jednou střechou 
v České republice. Výroba pod vlastní značkou GAMA i OEM je realizována v čistých prostorech třídy ISO 8 
dle ČSN EN ISO 14644-1 při uplatňování managementu jakosti pro zdravotnické prostředky dle ISO 13485 

ed.2-2016 včetně ES certifikace.

CO NABÍZÍME?
• technologie vstřikování plastů
•  technologie vyfukování plastů
• technologie vytlačování plastů

• ruční a automatická montáž
•  balení ruční nebo na balicím 

stroji Multivac

• sterilizace ethylenoxidem
•  vlastní sterilizace EO in house

• zpracování designu produktu
•  specifikace použitých 

materiálů
•  příprava postupů výroby 

a stanovení kontrolních 
postupů

• výroba a zkoušky vzorků
• řízení analýzy rizik
• validace
•  vypracování výrobní, kontrolní 

a technické dokumentace
•  splnění požadavků dle platné 

legislativy pro ZP
•  registrace výrobku před 

uvedením na trh

•  zahájení sériové výroby na 
základě objednávky

•  ověření stanovených postupů 
v rámci procesní kvalifikace

•  propuštění výrobku pro 
expedici na základě 
atestu

V Ý R O B A

GAMA GROUP a.s., +420 389 000 311, sales@gama.cz, www.gama.cz 

Member of KOH-I-NOOR HOLDING

N Á V R H  A  V Ý V O JK O N C E P T

•  posouzení požadavků uživatele 
na základě poptávky

•  ekonomické zhodnocení nového 
projektu

•  průzkum trhu
•   výběr technologií pro daný 

projekt
•  technická proveditelnost
•  počáteční posouzení rizik

Hlavní specializací společnosti GAMA GROUP a.s. je tváření plastů se zaměřením na vývoj a výrobu 
jednorázových zdravotnických prostředků konceptem kompletní výroby a služeb pod jednou střechou 
v České republice. Výroba pod vlastní značkou GAMA i OEM je realizována v čistých prostorech třídy ISO 8 
dle ČSN EN ISO 14644-1 při uplatňování managementu jakosti pro zdravotnické prostředky dle ISO 13485 

ed.2-2016 včetně ES certifikace.

CO NABÍZÍME?
• technologie vstřikování plastů
•  technologie vyfukování plastů
• technologie vytlačování plastů

• ruční a automatická montáž
•  balení ruční nebo na balicím 

stroji Multivac

• sterilizace ethylenoxidem
•  vlastní sterilizace EO in house

• zpracování designu produktu
•  specifikace použitých 

materiálů
•  příprava postupů výroby 

a stanovení kontrolních 
postupů

• výroba a zkoušky vzorků
• řízení analýzy rizik
• validace
•  vypracování výrobní, kontrolní 

a technické dokumentace
•  splnění požadavků dle platné 

legislativy pro ZP
•  registrace výrobku před 

uvedením na trh

•  zahájení sériové výroby na 
základě objednávky

•  ověření stanovených postupů 
v rámci procesní kvalifikace

•  propuštění výrobku pro 
expedici na základě 
atestu

V Ý R O B A

GAMA GROUP a.s., +420 389 000 311, sales@gama.cz, www.gama.cz 

Member of KOH-I-NOOR HOLDING

N Á V R H  A  V Ý V O JK O N C E P T

•  posouzení požadavků uživatele 
na základě poptávky

•  ekonomické zhodnocení nového 
projektu

•  průzkum trhu
•   výběr technologií pro daný 

projekt
•  technická proveditelnost
•  počáteční posouzení rizik

Hlavní specializací společnosti GAMA GROUP a.s. je tváření plastů se zaměřením na vývoj a výrobu 
jednorázových zdravotnických prostředků konceptem kompletní výroby a služeb pod jednou střechou 
v České republice. Výroba pod vlastní značkou GAMA i OEM je realizována v čistých prostorech třídy ISO 8 
dle ČSN EN ISO 14644-1 při uplatňování managementu jakosti pro zdravotnické prostředky dle ISO 13485 

ed.2-2016 včetně ES certifikace.

CO NABÍZÍME?
• technologie vstřikování plastů
•  technologie vyfukování plastů
• technologie vytlačování plastů

• ruční a automatická montáž
•  balení ruční nebo na balicím 

stroji Multivac

• sterilizace ethylenoxidem
•  vlastní sterilizace EO in house

• zpracování designu produktu
•  specifikace použitých 

materiálů
•  příprava postupů výroby 

a stanovení kontrolních 
postupů

• výroba a zkoušky vzorků
• řízení analýzy rizik
• validace
•  vypracování výrobní, kontrolní 

a technické dokumentace
•  splnění požadavků dle platné 

legislativy pro ZP
•  registrace výrobku před 

uvedením na trh

•  zahájení sériové výroby na 
základě objednávky

•  ověření stanovených postupů 
v rámci procesní kvalifikace

•  propuštění výrobku pro 
expedici na základě 
atestu

V Ý R O B A

GAMA GROUP a.s., +420 389 000 311, sales@gama.cz, www.gama.cz 

Member of KOH-I-NOOR HOLDING

N Á V R H  A  V Ý V O JK O N C E P T

•  posouzení požadavků uživatele 
na základě poptávky

•  ekonomické zhodnocení nového 
projektu

•  průzkum trhu
•   výběr technologií pro daný 

projekt
•  technická proveditelnost
•  počáteční posouzení rizik

Hlavní specializací společnosti GAMA GROUP a.s. je tváření plastů se zaměřením na vývoj a výrobu 
jednorázových zdravotnických prostředků konceptem kompletní výroby a služeb pod jednou střechou 
v České republice. Výroba pod vlastní značkou GAMA i OEM je realizována v čistých prostorech třídy ISO 8 
dle ČSN EN ISO 14644-1 při uplatňování managementu jakosti pro zdravotnické prostředky dle ISO 13485 

ed.2-2016 včetně ES certifikace.

CO NABÍZÍME?
• technologie vstřikování plastů
•  technologie vyfukování plastů
• technologie vytlačování plastů

• ruční a automatická montáž
•  balení ruční nebo na balicím 

stroji Multivac

• sterilizace ethylenoxidem
•  vlastní sterilizace EO in house

• zpracování designu produktu
•  specifikace použitých 

materiálů
•  příprava postupů výroby 

a stanovení kontrolních 
postupů

• výroba a zkoušky vzorků
• řízení analýzy rizik
• validace
•  vypracování výrobní, kontrolní 

a technické dokumentace
•  splnění požadavků dle platné 

legislativy pro ZP
•  registrace výrobku před 

uvedením na trh

•  zahájení sériové výroby na 
základě objednávky

•  ověření stanovených postupů 
v rámci procesní kvalifikace

•  propuštění výrobku pro 
expedici na základě 
atestu

V Ý R O B A

GAMA GROUP a.s., +420 389 000 311, sales@gama.cz, www.gama.cz 

Member of KOH-I-NOOR HOLDING

 10.45 – 11.00
 11.00 – 12.00
 12.00 – 12.15
 12.15 – 12.40
 12.40 – 13.00
 13.00 – 15.00

TÉMATA PŘEDNÁŠKY


